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Wg rozdzielnika 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie Art. 4, pkt. 8 „zapytanie ofer-
towe na  dostawę komputerów i urządzeń drukujących Nr sprawy 803/4-8/2019 
 
Zestaw komputerowy – 40 szt. 
1. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny port DisplayPort w karcie graficznej zamiast wy-

maganego portu DVI? Zaproponowane przez nas łącze jest nowocześniejsze i pozwala wyświe-
tlać obrazy o większej rozdzielczości niż wymagany. Ponadto zamierzamy zaoferować monitor 
wyposażony także w złącze DisplayPort co gwarantuje kompatybilność rozwiązania.  

 Odpowiedź: Zamawiający dopuści port Display port pod warunkiem, że komputer będzie posiadał 
również złącze DVI. 

2. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny zasilacz o mocy min.  460W o sprawności na po-
ziomie 80 Plus Bronze? To niewielka zmiana bez wpływu na funkcjonalność komputera a po-
zwoli nam zaproponować sprzęt światowego producenta. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuści zasilacz o mocy min. 460W o sprawności na poziomie 80 Plus 
Bronze 

 

Monitor komputerowy – 40 szt. 
1.  Czy Zamawiający dopuści jako równoważny port DisplayPort w monitorze zamiast wymagane-

go portu DVI? Zaproponowane przez nas łącze jest nowocześniejsze i pozwala wyświetlać obra-
zy o większej rozdzielczości niż wymagany. Ponadto zamierzamy zaoferować komputer wypo-
sażony także w złącze DisplayPort co gwarantuje kompatybilność rozwiązania.  

 Odpowiedź:  Zamawiający dopuści port DisplayPort pod warunkiem, że monitor będzie posiadał 
również złącze DVI. 

2.   Czy Zamawiający dopuści jako menu ekranowe w języku angielskim?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści menu ekranowego w języku angielskim. 

 Pytanie dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego A4 mono oraz drukarki A4 mono. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę parametru: Czas wydruku pierwszej strony na 6.3 sek. 
Zmiana będzie prowadzić do zwiększenia konkurencji i pozwoli zaoferować szerszą gamę produk-
tów spełniających wymagania Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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